АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.11. 2021 года                                                                                    № 702

г. Хилок

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации статьи, Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального района «Хилокский район», Правил землепользования и застройки сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденных Решением Совета сельского поселения «Линёво-Озёрское» № 10 от 30 сентября 2015 года (с изменениями от 22 мая 2019 года №141), с учётом заключения о результатах публичных слушаний от 28 октября 2021 года, рекомендаций по результатам публичных слушаний комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид           использования 	земельного участка: «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» в зоне 	застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми 	домами блокированной застройки Ж-1 с условным номером 	75:20:160101:ЗУ1 по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. 	Линёво-Озеро, ул. Комсомольская, 20
	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
района «Хилокский район»                                                       Ю.Р.Шишмарёв